



Ayuntamiento  
de Vitoria-Gasteiz  
Vitoria-Gasteizko  
Udala

[www.vitoria-gasteiz.org](http://www.vitoria-gasteiz.org)

# LEKU LIBREAK GIZARTE-ETXEETAKO KULTUR JARDUERETAN **EUSKARAZ** (2016-17 ikasturtea)

## GAZTE ETA HELDUENTZAKO IKASTAROAK

### Arte eszenikoak

Ikastaroa	Hizk.	Gizarte-etxea	Egunak	Ordutegia	Adina	Kuota / hiruhileko		Kuota / hh > 60 urte		Iraup.	LEKU LIBREAK
						ez bazk.	bazk.	ez bazk.	bazk.		
ANTZERKIA	Eusk.	LANDATXOKO G.E.	Ar.	19:30-21:00	+14	31,95 €	19,20 €	22,80 €	13,65 €	urritik ekainera	<b>15</b>

### Arte plastikoak

Ikastaroa	Hizk.	Gizarte-etxea	Egunak	Ordutegia	Adina	Kuota / hiruhileko		Kuota / hh > 60 urte		Iraup.	LEKU LIBREAK
						ez bazk.	bazk.	ez bazk.	bazk.		
MARRAZKETA ETA OLIO PINTURA	Eusk.	JUDIMENDIKO G.E.	Al.-Az.	19:00-20:30	+14	63,90 €	38,40 €	45,60 €	27,30 €	urritik ekainera	<b>5</b>
MARRAZKETA ETA OLIO PINTURA	Eusk.	LAKUAKO G.E.	Ar.-Og.	20:00-21:30	+14	63,90 €	38,40 €	45,60 €	27,30 €	urritik ekainera	<b>3</b>
PINTURA AKRILIKOA	Eusk.	SALBURUKO G.E.	Ar.	19:00-21:00	+14	42,60 €	25,60 €	30,40 €	18,20 €	urritik ekainera	<b>12</b>
MARRAZKETA ETA PINTURA	Eusk.	LANDATXOKO G.E.	Az.	19:00-21:00	+14	42,60 €	25,60 €	30,40 €	18,20 €	urritik ekainera	<b>8</b>

### Bertsolaritza

Ikastaroa	Hizk.	Gizarte-etxea	Egunak	Ordutegia	Adina	Kuota / hiruhileko		Kuota / hh > 60 urte		Iraup.	LEKU LIBREAK
						ez bazk.	bazk.	ez bazk.	bazk.		
BERTSO LANTEGIA	Eusk.	IPARRALDE G.E.	Al.	19:30-21:00	+14	31,95 €	19,20 €	22,80 €	13,65 €	urritik martxora	<b>7</b>



Ayuntamiento  
de Vitoria-Gasteiz  
Vitoria-Gasteizko  
Udala

[www.vitoria-gasteiz.org](http://www.vitoria-gasteiz.org)

## Eskulangintza

Ikastaroa	Hizk.	Gizarte-etxea	Egunak	Ordutegia	Adina	Kuota / hiruileko		Kuota / hh > 60 urte		Iraup.	LEKU LIBREAK
						ez bazk.	bazk.	ez bazk.	bazk.		
JOSTEA ERRAZA DA	Eusk.	IBAIONDOKO G.E.	Ar.	18:00-20:00	+14	42,60 €	25,60 €	30,40 €	18,20 €	urritik martxora	<b>5</b>
JOSTEA ERRAZA DA	Eusk.	LANDAZURI kiroldegia	Al.	19:00-21:00	+15	42,60 €	25,60 €	30,40 €	18,20 €	urritik ekainera	<b>2</b>
KAKORRATZ LANAK	Eusk.	IPARRALDE G.E.	Og.	16:00-18:00	+14	42,60 €	25,60 €	30,40 €	18,20 €	urritik abendura	<b>12</b>
KAKORRATZ LANAK XXL NEURRIAN	Eusk.	HEGOALDE G.E.	Al.	19:00-21:00	+14	42,60 €	25,60 €	30,40 €	18,20 €	urritik abendura	<b>13</b>
PATCHWORKA	Eusk.	LANDAZURI kiroldegia	Og.	18:30-20:30		42,60 €	25,60 €	30,40 €	18,20 €	urritik ekainera	<b>14</b>
PUNTU ETA KAKORRATZ LANAK	Eusk.	ALDABEKO G.E.	Az.	17:00-19:00	+14	42,60 €	25,60 €	30,40 €	18,20 €	urritik ekainera	<b>7</b>
PUNTU ETA KAKORRATZ LANAK	Eusk.	SALBURUKO G.E.	Ar.	19:00-21:00	+14	42,60 €	25,60 €	30,40 €	18,20 €	urritik martxora	<b>7</b>
XABOIAK ETA KOSMETIKA NATURALA	Eusk.	ALDABEKO G.E.	Al.	17:00-19:00	+14	42,60 €	25,60 €	30,40 €	18,20 €	urritik abendura	<b>5</b>
XABOIAK ETA KOSMETIKA NATURALA	Eusk.	PILARREKO G.E.	Og.	18:00-20:00	+14	42,60 €	25,60 €	30,40 €	18,20 €	apiriletik ekainera	<b>10</b>
XABOIAK ETA KOSMETIKA NATURALA	Eusk.	LAKUAKO G.E.	Or.	16:00-18:00	+14	42,60 €	25,60 €	30,40 €	18,20 €	urritik abendura	<b>5</b>
ZERAMIKA	Eusk.	ALDABEKO G.E.	Al.	18:30-20:30	+14	42,60 €	25,60 €	30,40 €	18,20 €	urritik ekainera	<b>3</b>

## Dantza eta musika

Ikastaroa	Hizk.	Gizarte-etxea	Egunak	Ordutegia	Adina	Kuota / hiruileko		Kuota / hh > 60 urte		Iraup.	LEKU LIBREAK
						ez bazk.	bazk.	ez bazk.	bazk.		
ARETOKO DANTZAK	Eusk.	LAKUAKO G.E.	Az.	19:00-20:30	+14	31,95 €	19,20 €	22,80 €	13,65 €	urritik ekainera	<b>15</b>
BREAK DANCEA	Eusk.	IPARRALDE G.E.	Ig.	16:30-18:00	12-30	22,80 €	13,65 €	---	---	urritik martxora	<b>15</b>
EUSKAL DANTZAK	Eusk.	ARANEKO G.E.	Al.	19:30-21:00	+14	19,17 €	11,52 €	13,68 €	8,19 €	urritik ekainera	<b>11</b>
EUSKAL DANTZAK	Eusk.	ARIZNABARREKO G.E.	Ar.	09:30-11:00	+14	31,95 €	19,20 €	22,80 €	13,65 €	urritik ekainera	<b>13</b>
EUSKAL DANTZAK	Eusk.	HEGOALDE G.E.	Az.	17:30-19:00	+14	31,95 €	19,20 €	22,80 €	13,65 €	urritik ekainera	<b>9</b>
EUSKAL DANTZAK	Eusk.	IBAIONDOKO G.E.	La.	16:00-17:30	+14	31,95 €	19,20 €	22,80 €	13,65 €	urtarriletik ekainera	<b>11</b>
EUSKAL DANTZAK	Eusk.	IPARRALDE G.E.	Az.	17:30-19:00	+14	31,95 €	19,20 €	22,80 €	13,65 €	urritik martxora	<b>14</b>
EUSKAL DANTZAK	Eusk.	JUDIMENDIKO G.E.	Ig.	19:30-21:00	+14	31,95 €	19,20 €	22,80 €	13,65 €	urritik ekainera	<b>3</b>
EUSKAL DANTZAK	Eusk.	PILARREKO G.E.	Ig.	12:00-13:30	+14	31,95 €	19,20 €	22,80 €	13,65 €	urritik martxora	<b>7</b>



Ayuntamiento  
de Vitoria-Gasteiz  
Vitoria-Gasteizko  
Udala

[www.vitoria-gasteiz.org](http://www.vitoria-gasteiz.org)

Ikastaroa	Hizk.	Gizarte-etxea	Egunak	Ordutegia	Adina	Kuota / hiruileko		Kuota / hh > 60 urte		Iraup.	LEKU LIBREAK
						ez bazk.	bazk.	ez bazk.	bazk.		
EUSKAL DANTZAK	Eusk.	SALBURUKO G.E.	Ar.	19:00-20:30	+14	31,95 €	19,20 €	22,80 €	13,65 €	urritik ekainera	<b>11</b>
EUSKAL DANTZAK: LARRAIN DANTZA	Eusk.	ALDABEKO G.E.	Or.	17:30-19:00	+14	31,95 €	19,20 €	22,80 €	13,65 €	urritik abendura	<b>10</b>
EUSKAL DANTZAK: AURRESKU ETA AGURRA	Eusk.	IBAIONDOKO G.E.	Ig.	12:00-13:30	+14	31,95 €	19,20 €	22,80 €	13,65 €	apiriletik ekainera	<b>16</b>
EUSKAL DANTZAK: FANDANGO ETA ARIN- ARINA	Eusk.	IBAIONDOKO G.E.	La.	16:30-18:00	+14	31,95 €	19,20 €	22,80 €	13,65 €	urritik abendura	<b>5</b>
GITARRA	Eusk.	IBAIONDOKO G.E.	Or.	16:00-17:30	14	31,95 €	19,20 €	22,80 €	13,65 €	urritik ekainera	<b>3</b>
GITARRA	Eusk.	JUDIMENDIKO G.E.	Og.	19:00-20:30	12-30	22,80 €	13,65 €	---	---	urritik martxora	<b>4</b>
HIRIKO DANTZAK	Eusk.	LAKUAKO G.E.	La.	11:00-12:30	12-30	22,80 €	13,65 €	---	---	urritik martxora	<b>5</b>
KARIBEKO DANTZAK	Eusk.	LANDATXOKO G.E.	La.	11:30-13:00	+14	19,17 €	11,52 €	13,68 €	8,19 €	urritik ekainera	<b>8</b>
KARIBEKO DANTZAK	Eusk.	IBAIONDOKO G.E.	Ig.	11:45-13:15	+14	31,95 €	19,20 €	22,80 €	13,65 €	urritik ekainera	<b>6</b>

## Irudia

Ikastaroa	Hizk.	Gizarte-etxea	Egunak	Ordutegia	Adina	Kuota / hiruileko		Kuota / hh > 60 urte		Iraup.	LEKU LIBREAK
						ez bazk.	bazk.	ez bazk.	bazk.		
ARGAZKIGINTZA DIGITALA	Eusk.	ARRIAGAKO G.E.	La.	11:30-13:00	12-30	22,80 €	13,65 €	---	---	urtarriletik martxora	<b>9</b>
ARGAZKIGINTZA REFLEX DIGITALA	Eusk.	ARANEGO G.E.	Az.	19:00-21:00	+14	42,60 €	25,60 €	30,40 €	18,20 €	urritik martxora	<b>5</b>
ARGAZKIGINTZA REFLEX DIGITALA	Eusk.	PILARREKO G.E.	Or.	19:00-21:00	+14	42,60 €	25,60 €	30,40 €	18,20 €	urritik martxora	<b>6</b>
ARGAZKIGINTZA REFLEX DIGITALA	Eusk.	JUDIMENDIKO G.E.	Og.	19:00-21:00	+14	42,60 €	25,60 €	30,40 €	18,20 €	urritik martxora	<b>4</b>
ARGAZKIGINTZA REFLEX DIGITALA	Eusk.	SALBURUKO G.E.	Al.	19:00-21:00	+14	42,60 €	25,60 €	30,40 €	18,20 €	urritik ekainera	<b>5</b>
ILUSTRAZIO DIGITALA SOFTWARE LIBREAREKIN	Eusk.	IBAIONDOKO G.E.	Ar.	16:00-17:30	+14	31,95 €	19,20 €	22,80 €	13,65 €	urritik abendura	<b>12</b>
PHOTOSHOP ELEMENTS: HASTAPENAK ETA ARGAZKIGINTZA	Eusk.	IBAIONDOKO G.E.	Ar.	19:00-20:30	+14	31,95 €	19,20 €	22,80 €	13,65 €	urritik abendura	<b>11</b>
PHOTOSHOP ELEMENTS: HASTAPENAK ETA ARGAZKIGINTZA (GAZTEENTZAT)	Eusk.	IBAIONDOKO G.E.	La.	11:30-13:00	12-30	22,80 €	13,65 €	---	---	urtarriletik martxora	<b>11</b>
PHOTOSHOP ELEMENTS: HASTAPENAK ETA ARGAZKIGINTZA	Eusk.	IBAIONDOKO G.E.	Ar.	19:30-21:00	+14	31,95 €	19,20 €	22,80 €	13,65 €	apiriletik ekainera	<b>14</b>



Ayuntamiento  
de Vitoria-Gasteiz  
Vitoria-Gasteizko  
Udala

[www.vitoria-gasteiz.org](http://www.vitoria-gasteiz.org)

## Kultur ikastaroak

Ikastaroa eta irakaslea	Hizk.	Gizarte-etxea	Egunak	Orduetgia	Adina	Kuota		Kuota > 60 urte		Iraup.
						ez bazk.	bazk.	ez bazk.	bazk.	
ARDO DASTAKETAREN OINARRIAK Imanol Sarasola	Eusk.	SALBURUKO G.E.	Ar.	19:00-21:00	+18	34,02 €	17,08 €	24,22 €	12,18 €	7 saio otsailetik martxora
GASTEHIZ: EUSKARAREN UNE ETENGABEAK (EUSKARAREN HISTORIA SOZIALA GASTEIZEN) - Iñaki Lazkano	Eusk.	JUDIMENDIKO G.E.	Az.	19:00-20:30	+16	25,51 €	12,81 €	18,16 €	9,13 €	7 saio urritik azarora
HAUR LITERATURA. HELDUEN ESKUERAN UTZI! - Txabi Arnal	Eusk.	PILARREKO G.E.	Az.	19:00-20:30	+16	36,45 €	18,30 €	25,95 €	13,05 €	10 saio urtarriletik martxora

## HAURRENTZAKO IKASTAROAK

Ikastaroa	Hizk.	Gizarte-etxea	Egunak	Orduetgia	Jaioturtea	Kuota / hiruileko		Iraup.	LEKU LIBREAK
						ez bazk.	bazk.		
ANTZERKIA (HAURRENTZAT)	Eusk.	LANDATXOKO G.E.	Og.	18:00-19:00	2010-2012	15,20 €	9,10 €	urritik ekainera	4
ANTZERKIA (HAURRENTZAT)	Eusk.	IBAIONDOKO G.E.	Ig.	11:30-12:30	2010-2012	15,20 €	9,10 €	urritik martxora	7
ANTZERKIA (HAURRENTZAT)	Eusk.	SALBURUKO G.E.	Az.	18:00-19:30	2006-2009	22,80 €	13,65 €	urritik ekainera	5
ARGAZKIGINTZA DIGITALA (HAURRENTZAT)	Eusk.	ARRIAGAKO G.E.	Or.	18:00-19:30	2003-2009	22,80 €	13,65 €	apiriletik ekainera	5
ARGAZKIGINTZA DIGITALA (HAURRENTZAT)	Eusk.	IBAIONDOKO G.E.	Or.	18:00-19:30	2003-2009	22,80 €	13,65 €	urritik abendura	5
BUZTIN MOLDAGARRIA (HAURRENTZAT)	Eusk.	ARIZNABARREKO G.E.	Or.	18:00-19:30	2008-2011	22,80 €	13,65 €	urritik martxora	3
EHUNTZEA DIBERTIGARRIA DA (HAURRENTZAT)	Eusk.	HEGOALDE G.E.	Al.	18:00-19:30	2005-2008	22,80 €	13,65 €	urritik martxora	14
ESKULANAK (HAURRENTZAT)	Eusk.	ARIZNABARREKO G.E.	La.	11:30-13:00	2006-2009	22,80 €	13,65 €	urritik martxora	5
ESKULANAK (HAURRENTZAT)	Eusk.	IBAIONDOKO G.E.	Or.	18:00-19:30	2004-2009	22,80 €	13,65 €	urritik abendura	1
GITARRA (HAURRENTZAT)	Eusk.	ABETXUKUKO KIROLD.	Az.	17:30-19:00	2002-2007	22,80 €	13,65 €	urritik ekainera	7
GITARRA (HAURRENTZAT)	Eusk.	JUDIMENDIKO G.E.	Or.	18:00-19:30	2002-2007	22,80 €	13,65 €	urritik ekainera	1
GITARRA (HAURRENTZAT)	Eusk.	SALBURUKO G.E.	Ar.	17:30-19:00	2002-2007	22,80 €	13,65 €	urritik ekainera	3
IKAS ETA JOLAS MUSIKAREKIN (HAURRENTZAT)	Eusk.	IPARRALDE G.E.	Ar.	18:00-19:00	2011-2013	15,20 €	9,10 €	urritik ekainera	4
IKAS ETA JOLAS MUSIKAREKIN (HAURRENTZAT)	Eusk.	IBAIONDOKO G.E.	La.	11:00-12:00	2011-2013	15,20 €	9,10 €	urritik martxora	4



Ayuntamiento  
de Vitoria-Gasteiz  
Vitoria-Gasteizko  
Udala

[www.vitoria-gasteiz.org](http://www.vitoria-gasteiz.org)

Ikastaroa	Hizk.	Gizarte-etxea	Egunak	Ordutegia	Jaioturtea	Kuota / hiruileko		Iraup.	LEKU LIBREAK
						ez bazk.	bazk.		
KAMERA ESTENOPEIKOA ( HAURENTZAT)	Eusk.	IBAIONDOKO G.E.	La.	10:30-12:30	2006-2008	30,40 €	18,20 €	urritik abendura	12
MAGIA (HAURENTZAT)	Eusk.	ARRIAGAKO KIROLD.	Ar.	18:00-19:30	2004-2009	22,80 €	13,65 €	urritik abendura	4
MAGIA (HAURENTZAT)	Eusk.	LAKUAKO G.E.	Al.	18:00-19:30	2004-2009	22,80 €	13,65 €	urritik abendura	1
MARRAZKETA ETA PINTURA (HAURENTZAT)	Eusk.	ABETXUKUKO G.E.	Or.	18:00-19:30	2007-2011	22,80 €	13,65 €	urritik ekainera	1
MARRAZKETA ETA PINTURA (HAURENTZAT)	Eusk.	ARRIAGAKO G.E.	La.	10:30-12:00	2003-2009	22,80 €	13,65 €	urritik martxora	5
MARRAZKETA ETA PINTURA (HAURENTZAT)	Eusk.	PILARREKO G.E.	La.	11:00-12:30	2007-2011	22,80 €	13,65 €	urritik martxora	3
MARRAZKETA ETA PINTURA (HAURENTZAT)	Eusk.	HEGOALDE G.E.	Az.	18:00-19:30	2003-2009	22,80 €	13,65 €	urritik martxora	3
MARRAZKETA ETA PINTURA (HAURENTZAT)	Eusk.	IBAIONDOKO G.E.	Og.	17:45-19:15	2003-2009	22,80 €	13,65 €	urritik martxora	2
MARRAZKETA ETA PINTURA (HAURENTZAT)	Eusk.	IPARRALDE G.E.	Ar.	17:30-19:00	2007-2011	22,80 €	13,65 €	urritik martxora	4
MARRAZKETA ETA PINTURA (HAURENTZAT)	Eusk.	IPARRALDE G.E.	La.	11:00-12:30	2007-2011	22,80 €	13,65 €	urritik ekainera	1
MARRAZKETA ETA PINTURA (HAURENTZAT)	Eusk.	JUDIMENDIKO G.E.	La.	10:30-12:00	2007-2011	22,80 €	13,65 €	urritik martxora	2
MARRAZKETA ETA URMARGOAK (HAURENTZAT)	Eusk.	PILARREKO G.E.	Al.	18:00-19:30	2003-2009	22,80 €	13,65 €	urritik abendura	2
MARRAZKETA ETA URMARGOAK (HAURENTZAT)	Eusk.	IBAIONDOKO G.E.	La.	11:00-12:30	2003-2009	22,80 €	13,65 €	urritik martxora	6
MUSIKREA (HAURENTZAT)	Eusk.	IBAIONDOKO G.E.	Or.	18:45-19:45	2009-2010	15,20 €	9,10 €	urritik martxora	4
MUSIKREA (HAURENTZAT)	Eusk.	SALBURUKO G.E.	Az.	17:30-18:30	2009-2011	15,20 €	9,10 €	urtarriletik martxora	12
SORMENEZKO DANTZA (HAURENTZAT)	Eusk.	LANDATXOKO G.E.	Az.	17:30-18:30	2009-2011	15,20 €	9,10 €	urritik martxora	6
SORMENEZKO DANTZA (HAURENTZAT)	Eusk.	PILARREKO G.E.	La.	12:30-13:30	2005-2009	15,20 €	9,10 €	urritik martxora	2
SORMENEZKO DANTZA (HAURENTZAT)	Eusk.	SALBURUKO G.E.	La.	10:30-11:30	2009-2011	15,20 €	9,10 €	urritik martxora	3
SORMENEZKO DANTZA (HAURENTZAT)	Eusk.	ARRIAGAKO KIROLD.	Or.	17:30-18:30	2009-2011	15,20 €	9,10 €	urritik martxora	6
ZERAMIKA (HAURENTZAT)	Eusk.	HEGOALDE G.E.	Ar.	17:30-19:00	2003-2010	22,80 €	13,65 €	urritik ekainera	8
ZERAMIKA (HAURENTZAT)	Eusk.	IBAIONDOKO G.E.	Al.-Az.	18:00-19:30	2003-2010	45,60 €	27,30 €	urritik abendura	5
ZERAMIKA (HAURENTZAT)	Eusk.	LAKUAKO G.E.	Ar.	18:00-19:30	2003-2010	22,80 €	13,65 €	urritik ekainera	1



Ayuntamiento  
de Vitoria-Gasteiz  
Vitoria-Gasteizko  
Udala

[www.vitoria-gasteiz.org](http://www.vitoria-gasteiz.org)

Ikastaroa	Hizk.	Gizarte-etxea	Egunak	Ordutegia	Jaioturtea	Kuota / hiruhileko		Iraup.	LEKU LIBREAK
						ez bazk.	bazk.		
ZERAMIKA (HAURRENTZAT)	Eusk.	SALBURUKO G.E.	Ar.	17:30-19:00	2003-2010	22,80 €	13,65 €	urritik ekainera	4
ZIENTZIA DIBERTIGARRIA (HAURRENTZAT)	Eusk.	ARANEGO G.E.	La.	11:00-12:30	2007-2011	22,80 €	13,65 €	urritik martxora	2
ZIENTZIA DIBERTIGARRIA (HAURRENTZAT)	Eusk.	LAKUAKO G.E.	Al.	18:00-19:30	2007-2011	22,80 €	13,65 €	urritik abendura	6
ZIENTZIA DIBERTIGARRIA (HAURRENTZAT)	Eusk.	LAKUAKO G.E.	Az.	18:00-19:30	2002-2007	22,80 €	13,65 €	urritik abendura	4
ZIENTZIA DIBERTIGARRIA (HAURRENTZAT)	Eusk.	PILARREKO G.E.	Ar.	18:00-19:30	2007-2011	22,80 €	13,65 €	urritik abendura	5

## FAMILIENTZAKO IKASTAROAK

Haurrek bakarrik eman behar dute izena, baina ikastarora heldu batekin joan beharko dute

Ikastaroa	Hizk.	Gizarte-etxea	Egunak	Ordutegia	Jaioturtea	Kuota / hiruhileko		Iraup.	LEKU LIBREAK
						ez bazk.	bazk.		
ARTEA FAMILIAN	Eusk.	LANDAZURI KIROLD.	Az.	18:00-19:00	2010-2012	15,20 €	9,10 €	urritik martxora	2
ARTEA FAMILIAN	Eusk.	PILARREKO G.E.	Al.	17:30-18:30	2013-2014	15,20 €	9,10 €	urritik martxora	3
DANTZAK FAMILIAN	Eusk.	IBAIONDOKO G.E.	Ig.	17:00-18:00	2010-2012	15,20 €	9,10 €	urritik martxora	3
DANTZAK FAMILIAN	Eusk.	SALBURUKO G.E.	Ig.	12:00-13:00	2010-2012	15,20 €	9,10 €	urritik martxora	4
EUSKAL DANTZAK FAMILIAN	Eusk.	ARANEGO G.E.	Or.	17:30-18:30	2008-2011	15,20 €	9,10 €	urritik abendura	1
EUSKAL DANTZAK FAMILIAN	Eusk.	LANDATXOKO G.E.	Al.	18:00-19:00	2008-2011	15,20 €	9,10 €	urritik abendura	6
EUSKAL DANTZAK FAMILIAN	Eusk.	PILARREKO G.E.	La.	17:30-18:30	2008-2011	15,20 €	9,10 €	urritik abendura	2
EUSKAL DANTZAK FAMILIAN	Eusk.	SALBURUKO G.E.	Ig.	10:30-11:30	2008-2011	15,20 €	9,10 €	urritik martxora	4
JOSKINTZA FAMILIAN	Eusk.	LAKUAKO G.E.	La.	11:00-12:30	2003-2008	22,80 €	13,65 €	urritik ekainera	1

## IZENA EMATEA

- **Irailaren 20tik aurrera**, Interneten bidez ([www.vitoria-gasteiz.org](http://www.vitoria-gasteiz.org)) zein edozein gizarte-etxe edo kirol instalaziotan.